
BURMIST;>~KARPACZA
ZARZĄDZENIE NR 192/08

BURMISTRZA KARPACZA
z dnia 14 października 2008 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późno zm.) w związku z art. 13 ust. 1 i art. 18 ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2004 r. Nr 261,
poz. 2603 z późno zmianami) oraz uchwałą Nr LIX/365/06 Rady Miejskiej w Karpaczu z dnia 29
marca 2006 r. w sprawie nieodpłatnego przejęcia nieruchomości

Burmistrz Karpacza
zarządza co następuje

W związku z przekazywaniem w użyczenie Gminie Karpacz nieruchomości gruntowej
zabudowanej budynkiem dworca kolejowego, wiatą peronową, budynkiem szaletu, murem
oporowym ze schodami, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem 349/5 w obrębie
Karpacz-2 o pow. 0.2720 ha, będącej własnością Skarbu Państwa.

1.Pan Janusz Kość
2.Pani Maria Raj
3.Pan Mikołaj Cyganek
członek,

4.Pan Wiesław Kudła - pracownik MZGKiM w Karpaczu,
5.Pani Małgorzata Kowal- pracownik MZGKiM.

- Kierownik GNiP- przewodniczący,
- Inspektor GNiP - członek,
- Kierownik Działu Zasobów Mieszkaniowych MZGKiM w Karpaczu -

1)\\


